
Kultura I
KUPNÍ SMLOUVA

podle § 2079 a následujících Občanského zákoníku

Kultura Praha 3, příspěvková organizace
IČ: 00879738
se sídlem Čajkovského 12a/12, 130 00 Praha 3 
zastoupená MgA. Marií Kašparovou, ředitelkou 
číslo účtu: |
(dále jen „kupující“) 

a

Ateliér Dako s.r.o.
IČ: 27628906
DIČ: CZ27628906
se sídlem Libušská 137/256, 142 00 Praha 4 - Libuš 
Zastoupená Petrem Kovaříkem 
číslo účtu: w
(dále jen „prodávající“)

uzavřeli dne 27. 6. 2024 tuto kupní smlouvu

I.
Prodávající vlastní 30 ks židlí a 52 ks čalouněných židlí (dále jen „věc“), které jsou předmětem 
této smlouvy.

Specifikace:
Židle HUG 2380 bez podniček, barva 15 dove grey béžová, art.2380 15
Čalouněná židle HUG 2383 s područkami, barva 15 dove grey béžová, látka T9 E2, art.2383 
15 T9 E2
Kovový vozík 55x55cm pro přepravu židlí, na kolečkách, barva černá, art.2944 001 
Přílohou smlouvy je objednávka, která obsahuje bližší specifikaci jednotlivých položek a 
jejich ceny.

II.
Prodávající seznámil kupujícího se stavem věci uvedené v článku I. A zároveň prohlašuje, že 
předmět smlouvy není zatížen dluhy, věcnými břemeny ani jinými právními povinnostmi.

III.
Prodávající prodává shora uvedenou věc za dohodnutou kupní cenu, která činí 331 331,- Kč 
(slovy: tři sta třicet jedna tisíc tři sta třicet jedna korun českých) včetně DPH. Dohodnutá kupní 
cena zahrnuje dopravu a balné. Kupující shora uvedenou věc přijímá do svého vlastnictví.



W c E n

 

  

 

   

 

IV.  

Kupující zaplatí kupní cenu 331 331,- Kč prodávajícímu na bankovní účet ze záhlaví této 
smlouvy na základě proforma faktury s datem splatnosti 2. 7. 2024. 

 

V.  

Vlastnictví k převáděné věci nabude kupující podpisem této smlouvy a připsáním částky na 
účet prodávajícího. 
 

VI.  

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na 
důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této 
smlouvy případně její obsah a veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany Městské části Praha 
3 uveřejněny a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 
 

 

 

V Praze dne 27. 6. 2024 

 

 

 

 

 

 

________________________ 

Kultura Praha 3 

MgA. Marie Kašparová 

kupující 
 

      V Praze dne 27.6.2024 

 

 

 

 

 

 

________________________ 

Ateliér Dako s.r.o. 
Petr Kovařík 

prodávající 
 

  

 

 


